PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

Página 1 de 1

EXTRATO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO Nº 032-2023

CONTRATO N º: 032-2023

ORIGEM: Processo Administrativo Nº. 010-2023 – Pregão Eletrônico Nº. 008-2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Wanderley – Estado Da Bahia, inscrito no CNPJ: 13.348.479/0001-01.

CONTRATADA: Auto Posto Wanderleyense Ltda, inscrita no CNPJ: 27.607.229/0001-45.

As partes, por mútuo consentimento resolvem rescindir, de forma amigável, o Contrato Administrativo nº 032-

2023, celebrado em 16 de março de 2023, visando à Aquisição de combustíveis diversos destinados a atender as

ações da Administração do município de Wanderley – Bahia.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente instrumento tem seu permissivo legal no inciso II do art. 79 da Lei

Federal 8.666/93 e nos termos das Cláusulas Nona do Contrato.

Assinam: Pela Rescindente Fernanda Silva Sá Teles e pela Rescindida Joelson Pacheco do Vale.

Data da Rescisão: 21 de março de 2024.

Wanderley – Bahia, em 21 de março de 2024.